
                                                    Zarządzenie  Nr 21/2025 

z dnia 14 lipca 2025 roku 

Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach  

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do naboru uczestników w projekcie pn. 

„INTEGRA” finansowanego w ramach Akredytacji programu Erasmus + sektora 

Edukacja szkolna, numer projektu: 2025-1-PL01-KA121-SCH000332059. 
 

 

Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 6) w zw. z § 7  ust.3 Statutu Świętokrzyskiego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, przyjętego Uchwałą Nr LIX/733/23 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r. oraz § 6 ust. 1 pkt 1) i  pkt 5) w 

zw. z § 10 ust. 5-7 Regulaminu Organizacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 8/2023 Dyrektora 

Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach z dnia 29 czerwca 2023 

roku zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do naboru uczestników w projekcie pn. „INTEGRA” 

finansowanego w ramach Akredytacji programu Erasmus + sektora Edukacja szkolna, 

w następującym składzie osobowym: 

 

1. Małgorzata Łakomiec – dyrektor ŚCDN, przewodnicząca Komisji Rekrutacyjnej 

2. Maria Kinga Orlicz – nauczyciel konsultant, członek Komisji Rekrutacyjnej 

3. Joanna Dziadoń – specjalista ds. pomocy psychologiczno-pedagogicznej, członek 

Komisji Rekrutacyjnej 

4. Justyna Sikora – pracownik administracji, pomoc biurowa, członek Komisji 

Rekrutacyjnej 

 
§ 2. 

Komisja Rekrutacyjna powołana zostaje na czas rekrutacji uczestników do realizacji projektu, 

o którym mowa w § 1 i zakończy pracę z chwilą zakończenia/rozstrzygnięcia naboru. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Rekrutacyjnej.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor 

Świętokrzyskiego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach 

Małgorzata Łakomiec 


		2025-07-15T13:54:46+0200




